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Warsztaty, koncerty, slajdowiska, pokazy filmowe i koncerty – to tylko część oferty z programu Klubu

Kultury Mydlniki. W poniedziałek 29 października odbyło się uroczyste otwarcie Klubu – pod hasłem

„Rośniemy w kulturę”. Gościem honorowym był prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Inwestycja, której realizacja rozpoczęła się w czerwcu tego roku, podzielona była na dwa etapy.

Najpierw przeprowadzono termoizolację stropu ostatniej kondygnacji oraz dachu, wymieniono

okna, parapety i drzwi zewnętrzne, jak również wewnętrzne instalacje centralnego ogrzewania.

Zmodernizowano klimatyzację, wymieniono piorunochrony, wykonano poprawki elewacji w

zakresie murów ogniowych, pasów pod i nad rynnami, gzymsów i krawędzi balkonów z blachy.

W drugim etapie prace polegały na modernizacji instalacji wewnętrznych: wodociągowej,

kanalizacyjnej, elektrycznej i przeciwpożarowej, zaizolowano ściany fundamentów,

przeprowadzona została nowa aranżacja wnętrza sali wielofunkcyjnej, wyremontowano i

dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych sanitariaty, odnowiono też elewację. Wartość

kontraktu wyniosła 2,4 mln zł.

Pomimo, że nadal trwają drobne prace w pomieszczeniach (ustawianie mebli, ozdabianie ścian

itp.), klub już rozpoczął działalność i przygotował pierwsze wydarzenia dla mieszkańców

Mydlnik. Po pierwszych zajęciach w odmienionym klubie są już maluchy z ogniska artystycznego

„aDlaczego”, które przez czas remontu korzystały z gościnności Uniwersytetu Rolniczego. Teraz

pora na innych. Wszyscy, którzy zostają na długi weekend w Krakowie, będą mogli spędzić

przyjemne rodzinne chwile w Klubie Kultury.

W piątek, 2 listopada, o godz. 11.00 odbędą się „Rodzinne warsztaty szycia”. W ruch pójdą

nożyczki, igły i nitki. Samodzielnie stworzymy najrozmaitsze cuda i dziwy z kolorowych

materiałów.

Powróci również Strefa Rodzica. Pierwsze spotkanie w nowych wnętrzach odbędzie się w

sobotę, 3 listopada, o godz. 11.00. Wszystkie mamy zapraszamy na chwilę relaksującego ruchu

podczas zajęć pilatesu. Ćwiczenia poprowadzi doskonale znana mamon Anna Połeć z Idea Fit.

A w niedzielę, 4 listopada o godz. 11.00 pora na „Rodzinny salon gier planszowych”. Na

wszystkich czekać będą najrozmaitsze planszówki – począwszy od tych popularnych i znanych,

po najnowsze tytuły. To będzie prawdziwy planszówkowy plac zabaw!

Na wszystkie wydarzenia weekendowe obowiązuje wstęp wolny. Nie obowiązują też zapisy.

Miejsce znajdzie się dla wszystkich chętnych. Prowadzone są również zapisy na zajęcia stałe.

Malarstwo i rysunek dla dzieci i dorosłych, taniec współczesny, nauka gry na pianinie, flecie i

gitarze, kaligrafia, zajęcia sportowe – wybór jest ogromny, a i zainteresowani nieustannie

zaglądają do Klubu, więc warto śpieszyć!

Szczegółowe informacje można odnaleźć na stronie www.mydlniki.dworek.eu

 

http://www.mydlniki.dworek.eu
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